
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PORTARIA Nº. 466/2024 — de 10 de Dezembro de 2024

“Rescinde Contrato de Trabalho de Servidora que Menciona”.

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, em atendimento
requerimento da parte da servidora, protocolado sob o nº. 2700, em 05.12.2024,

RESOLVE:

ao

Art. 1º. — Rescindir, a pedido, nesta data, o contrato de trabalho, existente
entre este Município e a Servidora LAILA FERREIRA OLIVEIRA, portadora da Carteira
de Trabalho e Previdência Social nº. 33.282 Série 0163/MG, ocupante, em caráter
contratual temporário, do emprego público de Cuidador de Idosos, da Área de Saí
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG7 em 10 de E, 2024

/ à

f / adro
T efeito M

AR. 3 k
am adnintistraavo - Malr.. B99r

de,

Rua Trinta, nº 296 —B. Medalha Milagrosa — Campina Verde / MG - CEP 38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI18 457 291/0001-07


